平成１８年３月２７日

各   位
会 社 名 萩 原 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 萩 原  邦 章
（コード番号 7856 大証・東証各第２部）

問合せ先 代表取締役専務
事業支援部ＧＭ 小 野   保
（TEL．０８６－４４０－０８６０）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、下記のとおりシンジケーション方式によるコミットメントライン契約を締結い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．契約の目的

コミットメントライン（限度額内で自由に借入できる融資枠）を導入することによ

り、安定的な資金調達手段の確保及び資金効率の改善を図ることを目的に本契約の締

結を行いました。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）融資枠総額         ２８億円

（２）アレンジャー  （主幹事） 株式会社広島銀行

（３）コ・アレンジャー（副幹事） 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

（４）エージェント  （事務管理）株式会社広島銀行

（５）融資形態          シンジケーション方式のコミットメントライン

（６）参加金融機関        株式会社広島銀行

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

商工組合中央金庫

株式会社百十四銀行

株式会社みずほ銀行

農林中央金庫

株式会社もみじ銀行

（７）契約日           平成１８年３月２７日

（８）契約期間          １年間

以 上